Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 18 от 25.04.2018 г.

      О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов от 27 декабря

2017 г. № 71 «О бюджете Талдомского

муниципального района на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

     Рассмотрев письмо Главы Талдомского муниципального района от 16  апреля 2018 года
№ 1534, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов  Талдомского муниципального района от 27 декабря 2017 года № 71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 22.01.2018г. № 1, от 26.02.2018 г. № 7) следующие изменения  и дополнения:

1.1.В статье 1

в п.1.

а) цифры «1534117,09» заменить цифрами «1547718,77340».;

 после слов «в том числе объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

цифры «821757,09» заменить цифрами «835358,77340»

б) цифры «1689021,764» заменить цифрами «1712646,44740»
в) цифры «154904,674» заменить цифрами «164927,674».
1.2.Приложение 1  «Поступления доходов в бюджет Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.3. В статье 3
            в пункте б) после слов «субсидия из бюджета Московской области» добавить абзац следующего содержания:

            - на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в сумме 12010,7 тыс. руб.
             в пункте в) после слов «иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджетов поселений» добавить абзац следующего содержания:
             на обеспечение жильем молодых семей в соответствии  с муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей»  в сумме 1590,98340 тыс. руб. (выполнение полномочий городских  поселений Вербилки, Запрудня).
1.4. в статье 20
в абзаце первом цифры «2237,0» заменить цифрами «15838,6834».
         2.1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Талдомского муниципального района  на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению   2 к настоящему Решению.
2.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

2.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов  бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

         2.4 Приложение 11 «Расходы бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год за счет субсидии, перечисляемых из бюджета Московской области», изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

2.5. Приложение 13 «Расходы бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год за счет средств иных межбюджетных трансфертов» изложить в редакции, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2.6. Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                     С.В. Черторижский

Глава Талдомского муниципального района                                                           В.Ю. Юдин